OTVORENO PRVENSTVO AMATERSKE RADIOGONIOMETRIJE (PARG)
BOSNE I HERCEGOVINE - BRČKO 21/22.06.2008.
KT REZULTATI
	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	5
	NIKOLA NOVAKOVIC
	E77CFG
	M15
	14:05:00
	14:23:10
	0:18:10
	3

	2
	4
	SEMIR SABIC
	E77CFG
	M15
	14:15:00
	14:33:19
	0:18:19
	3

	3
	138
	AMER SARAJLIC
	E71EZC
	M15
	12:55:00
	13:15:50
	0:20:50
	3

	4
	134
	DAMIR MRKONJIC
	E71FDE
	M15
	13:45:00
	14:06:00
	0:21:00
	3

	5
	50
	NAMIK HUSKANOVIC
	E71DNO
	M15
	12:15:00
	12:36:36
	0:21:36
	3

	6
	21
	DRAGOLJUB IGNJIC
	E77CFG
	M15
	14:00:00
	14:23:37
	0:23:37
	3

	7
	25
	KRISTIAN BILIC
	E77CFG
	M15
	14:10:00
	14:33:51
	0:23:51
	3

	8
	110
	OMER HASIC
	E71FDE
	M15
	12:05:00
	12:29:15
	0:24:15
	3

	9
	132
	TAIB HADZIC
	E71FDE
	M15
	13:40:00
	14:04:20
	0:24:20
	3

	10
	129
	BELMIN HAMZIC
	E71FDE
	M15
	13:25:00
	13:51:28
	0:26:28
	3

	11
	52
	EMIR PIRAGIC
	E71DNO
	M15
	12:10:00
	12:36:32
	0:26:32
	3

	12
	35
	AMIR TOPALOVIC
	E74CMN
	M15
	13:55:00
	14:22:52
	0:27:52
	3

	13
	20
	ARNEL HELVIDA
	E71EZC
	M15
	13:05:00
	13:32:59
	0:27:59
	3

	14
	111
	HASAN HASIC
	E71FDE
	M15
	12:45:00
	13:13:02
	0:28:02
	3

	15
	22
	ELDAR ALIBASIC
	E71AVW
	M15
	13:15:00
	13:44:05
	0:29:05
	3

	16
	109
	BECIR HALILCEVIC
	E71FDE
	M15
	12:00:00
	12:29:10
	0:29:10
	3

	17
	42
	ERNAD VAJZOVIC
	E74CMN
	M15
	13:20:00
	13:51:35
	0:31:35
	3

	18
	18
	MAID JUSUPOVIC
	E74CMN
	M15
	13:50:00
	14:23:05
	0:33:05
	3

	19
	1
	SINAN SINANOVIC
	E71AVW
	M15
	13:10:00
	13:44:20
	0:34:20
	3

	20
	49
	AMAR HUSKANOVIC
	E71DNO
	M15
	12:20:00
	13:05:42
	0:45:42
	3

	21
	13
	ZIJAD TURSIC
	E74CMN
	M15
	13:30:00
	14:23:08
	0:53:08
	3

	22
	114
	ALIJA SAKUSIC
	E71FDE
	M15
	12:50:00
	13:47:05
	0:57:05
	3

	23
	43
	DINO CEHAJIC
	E71DNO
	M15
	12:40:00
	14:35:01
	1:55:01
	3

	24
	131
	ALMIR SOFTIC
	E71FDE
	M15
	13:35:00
	13:51:53
	0:16:53
	2

	25
	41
	JASMIN DEDIC
	E71EZC
	M15
	13:00:00
	13:29:16
	0:29:16
	2

	26
	39
	ADNAN ALIBEGOVIC
	E71DNO
	M15
	12:35:00
	12:57:20
	0:22:20
	1

	27
	91
	IBRAHIM MUSIC
	E71DNO
	M15
	12:30:00
	12:57:11
	0:27:11
	1

	28
	48
	ADMIR HUSKANOVIC
	E71DNO
	M15
	12:25:00
	12:57:15
	0:32:15
	1

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	128
	RESID MREMIC
	E71FDE
	M19
	13:20:00
	13:51:20
	0:31:20
	4

	2
	36
	ADMIR FAZLIC
	E71AVW
	M19
	13:35:00
	14:09:35
	0:34:35
	4

	3
	95
	MAJID DZAFIC
	E71DNO
	M19
	13:00:00
	13:35:22
	0:35:22
	4

	4
	130
	HUSEIN AVDIC
	E71FDE
	M19
	13:30:00
	14:06:05
	0:36:05
	4

	5
	30
	JASMIN HALILOVIC
	E71DNO
	M19
	12:55:00
	13:38:50
	0:43:50
	4

	6
	116
	AMEL CAMDZIC
	E71FDE
	M19
	12:20:00
	13:05:42
	0:45:42
	4

	7
	24
	ARMIN NUHIJA
	E71EZC
	M19
	12:30:00
	13:16:16
	0:46:16
	4

	8
	117
	TAJIB KAHRIMANOVIC
	E71FDE
	M19
	12:25:00
	13:15:42
	0:50:42
	4

	9
	137
	DRAGAN MIHAJLOVIC
	E71EZC
	M19
	12:10:00
	13:03:55
	0:53:55
	4

	10
	37
	NEDIM FERIZOVIC
	E71EBS
	M19
	12:05:00
	13:04:35
	0:59:35
	4

	11
	97
	DINO HAMIDOVIC
	E71DNO
	M19
	13:10:00
	14:24:45
	1:14:45
	4

	12
	8
	TARIK IMAMOVIC
	E71AVW
	M19
	13:25:00
	14:42:25
	1:17:25
	4

	13
	96
	ESEF HASIC
	E71DNO
	M19
	13:05:00
	13:34:38
	0:29:38
	3

	14
	126
	AMEL MUSTAFIC
	E71FDE
	M19
	13:15:00
	
	ODUSTAO
	0

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	99
	JASMIN DZANIC
	E71DNO
	M21
	13:20:00
	13:52:09
	0:32:09
	5

	2
	60
	ALEN ALIBASIC
	E71AVW
	M21
	13:00:00
	13:32:57
	0:32:57
	5

	3
	125
	BEHAD HASIC
	E71FDE
	M21
	13:10:00
	13:46:24
	0:36:24
	5

	4
	32
	JASMIN ZAHIROVIC
	E71AVW
	M21
	12:55:00
	13:33:05
	0:38:05
	5

	5
	119
	SENAD MRKONJIC
	E71FDE
	M21
	12:35:00
	13:16:00
	0:41:00
	5

	6
	33
	ANTO FILIPOVIC
	E71AVW
	M21
	13:05:00
	13:47:25
	0:42:25
	5

	7
	127
	VAHID HUSKAREVIC
	E71FDE
	M21
	13:50:00
	14:33:23
	0:43:23
	5

	8
	118
	SEJID HALILCVIC
	E71FDE
	M21
	12:30:00
	13:15:55
	0:45:55
	5

	9
	103
	VERNES TUKIC
	E71DNO
	M21
	13:40:00
	14:34:39
	0:54:39
	5

	10
	104
	SADMIR DZANIC
	E71DNO
	M21
	13:45:00
	14:43:12
	0:58:12
	5

	11
	102
	MIHRET IBRIC
	E71DNO
	M21
	13:35:00
	14:33:26
	0:58:26
	5

	12
	135
	AMIR TAHMISCIJA
	E71EZC
	M21
	12:00:00
	13:04:31
	1:04:31
	5

	13
	100
	NERIM DZANANOVIC
	E71DNO
	M21
	13:25:00
	14:44:09
	1:19:09
	5

	14
	101
	ADIS HASIC
	E71DNO
	M21
	13:30:00
	14:25:00
	0:55:00
	3

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	122
	MEVLUDIN MEMIC
	E71FDE
	M40
	13:00:00
	13:37:45
	0:37:45
	4

	2
	23
	JOVAN DOBROSAVLJEV
	E71AVW
	M40
	12:00:00
	12:41:38
	0:41:38
	4

	3
	115
	NEDIM CELJO
	E71DNO
	M40
	13:50:00
	14:34:35
	0:44:35
	4

	4
	106
	NIJAZ SISIC
	E71DNO
	M40
	13:55:00
	14:47:18
	0:52:18
	4

	5
	124
	RESID HALILCEVIC
	E71FDE
	M40
	13:05:00
	13:59:00
	0:54:00
	4

	6
	61
	SEMIR BAZDALIC
	E71EZC
	M40
	12:25:00
	13:25:04
	1:00:04
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	16
	MUHAMED DZUZDANOVIC
	E71AVW
	M50
	13:20:00
	13:56:59
	0:36:59
	4

	2
	108
	IBRAHIM GUSTR
	E71AAW
	M50
	12:00:00
	12:56:26
	0:56:26
	4

	3
	15
	ENES SARIC
	E71EZC
	M50
	12:35:00
	13:32:43
	0:57:43
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	107
	MUSTAFA MUJIC
	E71DNO
	M60
	14:00:00
	14:52:19
	0:52:19
	4

	2
	10
	MENSUR HODZIC
	E71EZC
	M60
	12:20:00
	13:13:15
	0:53:15
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	9
	MIRSADA RAMIC
	E71AVW
	Z15
	12:20:00
	12:47:12
	0:27:12
	3

	2
	112
	FATIMA OKIC
	E71FDE
	Z15
	12:10:00
	12:37:31
	0:27:31
	3

	3
	57
	AMRA DZINDIC
	E71DNO
	Z15
	12:00:00
	12:29:00
	0:29:00
	3

	4
	12
	JOVANA NOVAK
	E77CFG
	Z15
	12:40:00
	13:12:22
	0:32:22
	3

	5
	51
	DAMIRA ALIC
	E71DNO
	Z15
	12:05:00
	12:37:37
	0:32:37
	3

	6
	113
	AMINA HASIC
	E71FDE
	Z15
	12:15:00
	13:13:52
	0:58:52
	3

	7
	19
	LEJLA KLJUCANIN
	E71AVW
	Z15
	12:35:00
	13:25:45
	0:50:45
	1

	8
	2
	SADETA KULOVIC
	E71AVW
	Z15
	12:30:00
	13:25:25
	0:55:25
	1

	9
	7
	BELMA SINANOVIC
	E71AVW
	Z15
	12:25:00
	13:25:35
	1:00:35
	1

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	29
	SADMIRA HUSKIC
	E71DNO
	Z19
	12:45:00
	13:37:53
	0:52:53
	4

	2
	139
	ALMA SARIC
	E71EZC
	Z19
	12:15:00
	13:08:14
	0:53:14
	4

	3
	34
	LEJLA ZULIC
	E71AVW
	Z19
	12:05:00
	13:07:53
	1:02:53
	4

	4
	6
	EMINA ALIBASIC
	E71AVW
	Z19
	13:30:00
	14:42:29
	1:12:29
	4

	5
	40
	RABIJA CAMDZIC
	E71DNO
	Z19
	13:00:00
	14:25:00
	1:25:00
	4

	6
	17
	LEJLA KAMERIC
	E71AVW
	Z19
	12:10:00
	12:51:10
	0:41:10
	3

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	31
	MEVLIDA ALIBASIC
	E71AVW
	Z21
	12:15:00
	12:51:00
	0:36:00
	4

	2
	136
	MAJA VASIC
	E71EZC
	Z21
	12:05:00
	12:47:18
	0:42:18
	4

	3
	133
	SENIJA ZAHIROVIC
	E71AVW
	Z21
	12:50:00
	13:35:16
	0:45:16
	4

	4
	98
	ALMA BEGANOVIC
	E71DNO
	Z21
	13:15:00
	14:24:50
	1:09:50
	4

	5
	38
	FAHRETA KAMERIC
	E71AVW
	Z21
	12:45:00
	13:12:30
	0:27:30
	3

	6
	26
	FATIMA PEZIC
	E71AVW
	Z21
	12:40:00
	13:12:35
	0:32:35
	3

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	120
	FERIDA HALILCEVIC
	E71FDE
	Z35
	12:40:00
	13:47:32
	1:07:32
	4

	2
	121
	MUNEVERA HASIC
	E71FDE
	Z35
	12:55:00
	13:36:47
	0:41:47
	3


KLUBSKI PLASMAN - KT
	MJESTO
	RADIO KLUB
	ZNAK
	1.MJ
	2.MJ.
	3.MJ
	4.MJ
	5.MJ
	BODOVI

	1
	TUZLA
	E71AVW
	4
	1
	2
	2
	0
	88

	2
	DOBOJ
	E71FDE
	3
	2
	1
	2
	2
	79

	3
	GRACANICA
	E71DNO
	3
	0
	3
	2
	4
	73

	4
	ZENICA
	E71EZC
	0
	3
	2
	0
	0
	42

	5
	BRCKO
	E77CFG
	1
	1
	0
	1
	0
	28

	6
	SARAJEVO
	E71AAW
	0
	1
	0
	0
	0
	10


OTVORENO PRVENSTVO AMATRSK RADIOGONIOMTRIJE (PARG)
BOSNE I HERCEGOVINE - BRCKO 21/22.06.2008.

UKT REZULTATI
	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	111
	MIRSADA RAMIĆ
	E71AVW
	Ž15
	11:05:00
	11:35:56
	0:30:56
	3

	2
	91
	SENIJA ZAHIROVIĆ
	E71AVW
	Ž15
	11:00:00
	11:54:30
	0:54:30
	3

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	21
	AMER SARAJLIĆ
	E71EZC
	M15
	11:00:00
	11:32:30
	0:32:30
	3

	2
	37
	ALEN ALIBAŠIĆ
	E71AVW
	M15
	11:20:00
	12:00:24
	0:40:24
	3

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	73
	ALMA ŠARIĆ
	E71EZC
	Ž19
	11:10:00
	11:55:43
	0:45:43
	4

	2
	38
	MEVLIDA ALIBAŠIĆ
	E71AVW
	Ž19
	11:15:00
	12:16:00
	1:01:00
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	74
	JASMIN ZAHIROVIĆ
	E71AVW
	M19
	11:30:00
	12:01:16
	0:31:16
	4

	2
	15
	ADMIR FAZLIĆ
	E71AVW
	M19
	11:00:00
	11:36:15
	0:36:15
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	31
	MAJA VASIĆ
	E71EZC
	Ž21
	11:15:00
	11:43:39
	0:28:39
	4

	2
	17
	LEJLA ZULIĆ
	E71AVW
	Ž21
	11:10:00
	12:04:25
	0:54:25
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	72
	AMIR TAHMIŠČIJA
	E71EZC
	M21
	11:05:00
	11:32:33
	0:27:33
	5

	2
	136
	BEHAD HASIĆ
	E71FDE
	M21
	11:00:00
	11:35:55
	0:35:55
	5

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	75
	MEVLUDIN MEMIĆ
	E71FDE
	M40
	11:05:00
	11:39:48
	0:34:48
	4

	2
	71
	NIJAZ ŠIŠIĆ
	E71DNO
	M40
	11:15:00
	11:52:12
	0:37:12
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	70
	NEDIM ČELJO
	E71DNO
	M50
	11:00:00
	11:36:33
	0:36:33
	4

	2
	20
	ENES ŠARIĆ
	E71EZC
	M50
	11:25:00
	12:29:36
	1:04:36
	4

	MJESTO
	SB
	IME I PREZIME
	KLUB
	KAT
	START
	CILJ
	VRIJEME
	TX

	1
	69
	HABIB DŽANANOVIĆ
	E71DNO
	M60
	11:05:00
	11:35:23
	0:30:23
	4

	2
	137
	MENSUR HODŽIĆ
	E71EZC
	M60
	11:20:00
	12:21:47
	1:01:47
	4


KLUBSKI PLASMAN - UKT
	MJESTO
	RADIO KLUB
	ZNAK
	1.MJ
	2.MJ.
	3.MJ
	4.MJ
	5.MJ
	BODOVI

	1
	ZENICA
	E71EZC
	4
	2
	0
	0
	0
	80

	2
	TUZLA
	E71AVW
	2
	5
	1
	2
	2
	80

	3
	GRACANICA
	E71DNO
	2
	1
	0
	0
	0
	40

	4
	DOBOJ
	E71FDE
	1
	1
	0
	0
	0
	25


KT     KLUBSKI     PLASMAN

	MJESTO
	RADIO KLUB
	ZNAK
	1.MJ.
	2.MJ.
	3.MJ.
	4.MJ.
	5.MJ.
	BODOVI

	1
	TUZLA
	E71AVW
	4
	1
	2
	2
	0
	88

	2
	DOBOJ
	E71FDE
	3
	2
	1
	2
	2
	79

	3
	GRACANICA
	E71DNO
	3
	0
	3
	2
	4
	73

	4
	ZENICA
	E71EZC
	0
	3
	2
	0
	0
	42

	5
	BRCKO
	E77CFG
	1
	1
	0
	1
	0
	28

	6
	SARAJEVO
	E71AAW
	0
	1
	0
	0
	0
	10


UKT    KLUBSKI     PLASMAN

	MJESTO
	RADIO KLUB
	ZNAK
	1.MJ.
	2.MJ.
	3.MJ.
	4.MJ.
	5.MJ.
	BODOVI

	1
	ZENICA
	E71EZC
	4
	2
	0
	0
	0
	80

	2
	TUZLA
	E71AVW
	2
	5
	0
	0
	0
	80

	3
	GRACANICA
	E71DNO
	2
	1
	0
	0
	0
	40

	4
	DOBOJ
	E71FDE
	1
	1
	0
	0
	0
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


GENERALNI     PLASMAN     KLUBOVI

	MJESTO
	RADIO KLUB
	ZNAK
	1.MJ.
	2.MJ.
	3.MJ.
	4.MJ.
	5.MJ.
	BODOVI

	1
	TUZLA
	E71AVW
	6
	6
	2
	2
	0
	168

	2
	ZENICA
	E71EZC
	4
	5
	2
	0
	0
	122

	3
	GRACANICA
	E71DNO
	5
	1
	3
	2
	4
	113

	4
	DOBOJ
	E71FDE
	4
	3
	1
	2
	2
	104

	5
	BRCKO
	E77CFG
	1
	1
	0
	1
	0
	28

	6
	SARAJEVO
	E71AAW
	0
	1
	0
	0
	0
	10

	7
	ZAVIDOVIĆI
	E74CMN
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	SREBRENIK
	E71EBS
	0
	0
	0
	0
	0
	0


UČESTVOVALO 90 TAKMIČARA IZ 8 RADIO KLUBOVA
E71AVW (20 takmičara), E71EZC (11 takmičara), E71DNO (25 takmičara), E71FDE (23 takmičara), E77CFG (5 takmičara), E71AAW (1 takmičar), E74CMN (4 takmičara), E71EBS (1 takmičar), 

